
广 东 财 经 大 学 领 款 表

单位名称：学生工作部          凭证号码：      

	项目名称
	勤工助学与困难补助费
	项目代码
	000-5000200107

	事由：

	编号
	姓 名
	金额（元）
	领款人
	备 注

	1
	
	
	
	寒假家访

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	

	11
	
	
	
	

	12
	
	
	
	

	第  1  页小计
	

	共  1  页合计
	



项目负责人：学院副书记签名    单位负责人：         校领导：

制表人：辅导员签名
注：请按领款人的属性（在编、非编、外聘、学生）分别制表，领款人非本单位或有同名的请注明其所属单位。请规范书写，确保字迹清晰能辨认。本表一个星期内务必交回财务处。谢谢合作！
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